
P O Z V Á N K A 

na členskou schůzi Bytového družstva E.Destinové 44, České 
Budějovice, která se koná dne 23. června 2020 v 18.00 hod. 
v restauraci Na zahrádce, Husova ul. č. 72a, 37005 České Budějovice 
(nachází se vedle Kuchyňského studia - úzký průchod).   

 Program:   

1. Zahájení členské schůze 
2. Zpráva předsednictva o činnosti za rok 2019 
3. Zpráva o hospodaření za rok 2019 
4. Zpráva kontrolní a revizní komise 
5. Návrh na doplnění (upřesnění) Stanov BD E.Destinové 44, České

  Budějovice – za účasti notáře.  

                      Čl.17 – Podnájem bytu                                                                                                             

    2. člen družstva může přenechat do podnájmu byt nebo jeho část pouze se 
souhlasem pronajímatele, tj. Bytového družstva E.Destinové 44, České 
Budějovice. Žádost o udělení souhlasu s podnájmem vyžaduje písemnou 
formu – podnájemní smlouvu. Nevyjádří-li se pronajímatel k žádosti ve lhůtě 
jednoho měsíce, považuje se souhlas za daný. 

                            Čl. 8 – Spoluvlastnictví družstevního podílu. 
Družstevní podíl může být ve výlučném vlastnictví pouze jedné osoby. 

6. Různé 
7. Diskuse                       
8. Návrh usnesení 
9. Závěr 

Není-li členská schůze usnášeníschopná, nebo byla pro hrubé narušení 
jednání ukončena, bude 30 minut po jejím ukončení svolána náhradní 
členská schůze. 


